REGIONE TOSCANA
Fondo per lo sviluppo e la coesione 2014-2020

Asse tematico A: Interventi stradali

Codice Locale

1|Settore Asse A-A.1 - Linea Azione 1 - A.1 - Linea Azione 1 Progetto A1EAO24
. . . . . . |Linea di azione:
2|Titolo Intervento/Linea di azione SRT 2 - Variante alla SRT 2 Cassia al centro abitato di Staggia Senese, Comune di Interventi di adeguamento e razionalizzazione della rete

Poggibonsi — 1° stralcio funzionale

w

Costo totale

4|Fonti di finanziamento

stradale
€ 3.209.523,28
FSC 2014-2020 RT "
Delibera CIPE Delibera n.582 del Alrterei:rl‘s;iirse
12/2018 11-05-2020 g
€ 2.700.000,00 | € 211.000,00 | € 298.523,28

5(Oggetto dell’intervento

Lavori

Servizi e forniture

Aiuti alle imprese

6|Localizzazione dell’intervento

Provincia di Siena - Comune di Poggibonsi

7|Soggetto attuatore

Regione Toscana

Descrizione sintetica dell’intervento/
Linea di azione

SRT 2 — Variante all’abitato di Staggia Senese | Lotto / linea di azione 1.1

9(Livello progettuale

approvazione progetto esecutivo ed indizione gara DD 21274 del

18/12/2020

Obiettivi dell’intervento/linea di

10( . .
azione e coerenza programmatica

L'intervento ha I'obiettivo di miglioramento della sicurezza della circolazione e della fluidita del traffico veicolare lungo la strada regionale

11|Risultati attesi

Realizzazione di variante al tracciato stradale

Cronoprogramma delle attivita:

attivita

2016 2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

progettazione preliminare

progettazione definitiva

progettazione esecutiva

espletamento gara

avvio lavori

ultimazione lavori

Cronoprogramma della spesa (in euro):

Anno

2016 2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Importo FSC

€ - €

567.887,72

€ 1.132.112,28 | €

1.000.000,00

Importo RT

€

16.843,05

€ 31.924,05 | €

460.756,18




	SR2_Staggia I lotto

